
2025 年 11 月吉日 

 

得意先各位 

土曜日出荷サービス終了のお知らせ 

株式会社エスコ 

営業部 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、誠に心苦しいお願いではございますが、この度、社内の業務効率化及び働き方改

革の一環として、誠に勝手ながら土曜日の出荷業務を終了させていただくことになりまし

た。 

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げますと共に、何

卒ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。 

これを機に、社員一同、より一層サービスの向上に努めてまいる所存でございますので、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 土曜日出荷サービス中止日 ２０２５年１２月２７日（土）より 

2. 最終の土曜日出荷日  ２０２５年１２月２０日（土）１３時受注分まで 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せください。 

以上 


